

BERGSTADKORETS VINTERFESTIVAL



Røros 28. – 30.01 2022

Sett av helgen til en stor opplevelse sammen med mange flotte kor.

Bergstadkoret arrangerer for 29. gang Vinterfestival på Røros! Arrangementet legges til Røros' flotte kulturhus Storstuggu og Røros hotell.

Hotellet (www.roroshotell.no) og Storstuggu (www.storstuggu.no) blir nok en gang en flott og svært praktisk festivalarena for glade sangere som setter sanggleden og fellesskapet i sentrum. Festivalarenaen blir fylt av sang, flotte konsertopplevelser, dans og moro – dag og natt. Lørdag får korene oppleve å delta på konsert i mektige Bergstaden Ziir (Røros kirke). Kanskje blir det også tid til et besøk i hotellets spa- og badeanlegg?

Dere kan gå tørrskodde fra hotellet til Storstuggu, og samtidig skue utover Bergstaden Røros i vakker vinterprakt. Staden kan oppleves i 30 kuldegrader og strålende sol, eller "huggu buvér" (storm) – like flott og eksotisk uansett. En liten spasertur unna ligger Bergstaden Ziir og sjarmerende "gata", med sine mange små, innholdsrike butikker

FORELØPIG PROGRAM FOR FESTIVALEN:

- Fredag: Bli-kjent-kveld i Storstuggu, meny: koldttallerken ved ankomst
Uhøytidelig korkonkurranse med premiering der det er lov å bestikke dommere, kle seg ut og ellers være litt gær'n...
Nytt av året: SCENEN ER DIN! Vi lager rom for kor som vil synge litt ekstra etter korkonkurransen. Ta kontakt om dere vil utnytte denne sjansen til å synge ekstra for 300 korister
- Lørdag: Konsert i Bergstaden Ziir for alle kor
Festmiddag i Storstuggu
Underholdning fra Bergstadkoret og overraskelser.
- Søndag: Sangerkafé/konsert i Storstuggu. Alle kor synger/opptrer. Vi har satt fram et flott kakebord og litt enkel lunsjmat.

ALLE DAGER VIL VI DRA I GANG ALLSANG MED FLERE AV SANGENE I SAMSTEMTHEFTET, SÅ HER ER DET BARE Å ØVE 😊

PÅMELDING:

Husk at du kan fly til Røros for ganske så gode priser!

Påmelding sendes per e-post til vinterfestivalen@bergstadkoret.no senest innen 01. oktober 2021. Ved stor pågang, så gjelder først til mølla! Påmeldingen er bindende. Ved avbestilling senere enn 01. des 2021, så refunderes kun kr 475,- av deltakeravgiften.

Påmeldingsavgift per kor	kr	1500,-	frist	10. okt. 2021
Deltakeravgift per person	kr	1490,-	frist	10. nov. 2021

Avgiften dekker deltagelse på hele arrangementet, også koldttallerken fredag, lunsj lørdag og festmiddag lørdag. Vi har inngått samarbeid med flere lunsjplasser som har god kapasitet.

Påmeldings- og deltakeravgift innbetales til konto: 4280.05.43635.

OVERNATTING:

Vår samarbeidspartner Røros hotell har for anledningen "festivalpriser" på rom. Bo der med andre glade sangere, opplev fellesskapet og utnytt mulighetene til å stifte nye bekjentskaper. Hvert kor bestiller selv sitt opphold via e-post: booking@rorshotell.no, får en egen bekreftelse med egne betingelser og sender navneliste senest 14 dager før ankomst. Ved bestilling refereres til "Bergstadkorets Vinterfestival".

Festivalpris på overnatting inkl. frokost og inngang til hotellets nye badeanlegg:

Pris per pers i dobbeltrom per døgn	kr	825,-
Pris per pers i enkeltrom per døgn	kr	1275,-
Pris per pers i trippelrom per døgn	kr	625,-

Ved spørsmål, så ta kontakt med festivalleder Elin Viken på mobil 980 43 504 eller på e-post vinterfestivalen@bergstadkoret.no.

Hjemmeside: www.bergstadkoret.no

Hilsen leder for Vinterfestivalen 2022, Elin Viken
tlf 98043504 vinterfestivalen@bergstadkoret.no

VELKOMMEN TIL VINTERFESTIVAL 2022!

En opplevelse dere ikke vil gå glipp av



Bergstadkoret med dirigent Berit K. Graffås

foto: Galleri Gallen - Røros